utilizzo/mancanza, nel menù giornaliero, di uno o più prodotti provenienti da agricoltura 

biologica (quando previsti). 

2) Quantità. 

2.1.  € 520 (cinquecentoventi) 

Non corrispondenza del numero dei pasti consegnati al numero dei pasti ordinati. 

2.2.  € 5.200 (cinquemiladuecento) 

Totale mancata consegna dei pasti ordinati, presso ogni singolo centro refezionale. 

2.3.  € 2.600 (duemilaseicento) 

Totale mancata consegna di una portata, presso ogni singolo centro refezionale. 

2.4.  € 520 (cinquecentoventi) 

Mancata consegna di diete speciali personalizzate. 

2.5.  € 260 (duecentosessanta) 

Mancata consegna di materiale a perdere necessario all’effettuazione del servizio.

[...]

€ 260 (duecentosessanta) 

Mancato rispetto del menù previsto (frutta) 

4) Igienico-sanitari. 

4.1.  € 520 (cinquecentoventi) 

Rinvenimento di corpi estranei organici ed inorganici. 

4.2.  € 260 (duecentosessanta) 

Rinvenimento di parassiti. 

4.3.  € 1.100 (millecento) 

Rinvenimento di prodotti alimentari scaduti. 

4.4.  € 520 (cinquecentoventi) 

Inadeguata igiene delle attrezzature e degli utensili. 

4.5.  € 520 (cinquecentoventi) 

Inadeguata igiene degli automezzi adibiti al trasporto pasti. 

4.6.  € 1.100 (millecento) 

Mancato rispetto dei limiti di contaminazione microbica. 

4.7.  € 1.100 (millecento) 

Fornitura di pasti chimicamente contaminati, tali da essere inidonei all'alimentazione umana. 

4.8. € 520 (cinquecentoventi) 

Mancato rispetto del piano di sanificazione e pulizia presso i Centri di Produzione Pasti o 

presso i Centri Refezionali.

[...]

pasti. 

4.13 € 520 (cinquecentoventi) 

Mancato rispetto delle norme igienico-sanitarie da parte del personale addetto alla 

distribuzione, scodellamento e rigoverno dei locali nei quali avviene la somministrazione 

(centri refezionali). 

4.14 € 1.100 (millecento) 

nel caso di mancato rispetto delle procedure previste nel manuale di autocontrollo della ditta. 

5) Tempistica. 

5.1.  € 520 (cinquecentoventi) 

Mancato rispetto degli orari di consegna dei pasti per un anticipo o ritardo superiore a 15 

minuti dall'orario previsto.